UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS E TECNOLOGIAS EM SAÚDE

EDITAL N. 01/2021

A Comissão de Seleção de Bolsas do Programa de Pós-Graduação em Ciências e Tecnologias

em Saúde torna público o resultado parcial do Edital n. 01/2021, na seguinte ordem: número

de matrícula, nível, avaliação do currículo, avaliação oral do processo de seleção, nota final e

resultado:

Brasília, 01 de março  de 2021.

Prof​a ​. Dr​a​ .Silvana Schwerz Funghetto
Membro da Comissão de Bolsa

Programa de Pós-Graduação em Ciências e Tecnologias em Saúde –
Universidade de Brasília - UnB

Matrícula Nível Avaliação do
Currículo

Avaliação
Oral do

Processo
Seletivo

Nota Final Resultado
Cadastro de

Reserva

20/0095498 Doutorado 57

100 78,5

Classificado(a)
e

selecionado(a)
20/0095315 Mestrado 64 73 68,5 Classificado(a)

e
selecionado(a)

20/0095871 Mestrado 4 87 45,3 Classificado(a)
e não

selecionado(a)
20/0095404 Mestrado 0 85 42,5 Classificado(a)

e não
selecionado(a)

20/0095838 Mestrado  ----------- -------------  Não
Classificado(a)

e não
selecionado(a)

20/0095463

Mestrado  ----------- -------------  Não
Classificado(a)

e não
selecionado(a)

20/0095811 Mestrado  ----------- -------------  Não
Classificado(a)

e não
selecionado(a)